2、工程地点： 四平路 1299 号、世界路 200 号、永吉路 118 号、江浦路 1322 号、

打虎山路 7 号、包头路 765 弄 11 号、内江路 476 弄 18 号、市光路 1085 号、延吉五村

48 号、双阳路 650 号、同济新村 580 号、殷行路 310 弄 26 号、松花江路 820 号、营口

路 600 弄 15 号、白城路 689 号、水电新村 58 号、图们路 3 号、国和二村 153-154 号

3、质量标准：一次性验收合格

4、工程造价：本合同价格为 1295172.13元整（壹佰贰拾玖万伍仟壹佰柒拾贰元壹

角叁分）

组成本合同的文件包括：

（1） 本合同协议书；

（2） 中标通知书；

（3） 投标书及其附件；

（4） 招标文件及招标补遗文件；

（5）工程量清单；

（6）工程报价单或预算书；

（7）合同附件

双方有关工程的洽商、变更等书面协议或文件视为本合同的组成部分。

6、工程期限：本工程总工期为签订合同后 30日历天，具体开工期以招标人指令

为准。竣工结算按照中标人所投报的综合单价为结算依据，不做调整。

7、工程施工和质量：

（1）乙方必须严格按照施工图与施工说明书进行施工，确保工程质量达到国家颁